
令和4年11月吉日

有限会社光電子設計
取締役　大谷光勝

各　位

平素は格別のご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。

この度、私は10月28日の株主総会及びその後の取締役会の選任を受けて代表取締役社長に就任いたしまし
た。

このうえは、社業発展に専心努力してまいる所存でございますので、今後とも倍旧のご支援を賜りますよ
うお願い申し上げます。

代表取締役社長就任のご挨拶まで申し上げます。

****************************************
　　　有限会社光電子設計

代表取締役社長　大谷光多　　　　
****************************************

件名:　退任のご挨拶  2022年10月28日をもって社長を退任することとなりました。

各位

謹啓　紅葉の候、貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高
配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、私こと10月28日をもちまして有限会社光電子設計の代表取締役社長の任を退き取締役に就任するこ
ととなりました。
創業以来35年の永きにわたり弊社に温かいご支援、お引き立てを賜りましたこと感謝申し上げます。
今後は、現取締役の大谷光多が社業の発展に尽くしてまいりますが、何卒これまでと変わらぬお引き立てを
賜りますようお願申し上げます。

本来であれば参上して、ご挨拶申し上げるべきところ、甚だ略儀ではありますが、書中をもちまして退任の
ご挨拶申し上げます。

敬　白


	空白ページ



